
    

59/2021 (III. 4.) Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármesterének önkormányzati határozata  
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti 

intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett 

veszélyhelyzetre tekintettel, figyelemmel a koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 

2021. évi I. törvényben foglaltakra, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése feladat-és hatáskörét gyakorolva 

a következő határozatot hozta:  

 

1) Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármestere úgy határozott, hogy a Kaposvár, Jókai park 1 

szám alatt lévő, önkormányzati tulajdonú, 7081 hrsz-ú ingatlanon található használaton kívüli 

felépítmények elbontásához hozzájárul. A bontást követően a felépítményeket az önkormányzat 

vagyonnyilvántartásából törölni kell.  

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Szirják Imréné igazgató 

Balogh Beáta igazgató 

Határidő:  2021.december 31. 

 

2) Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármestere úgy határozott, hogy a Kaposvár, Jókai park 1 

szám alatt lévő, önkormányzati tulajdonú, 7081 hrsz-ú ingatlanon található használaton kívüli 

felépítmények elbontását követően az ingatlan megnevezését „kivett áruház” megnevezésről 

„kivett beépítetlen terület” megnevezésre módosítja.  

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő:  2022. május 31. 

 

 

 

INDOKOLÁS 
 

Magyarország Kormánya fent hivatkozott rendeletében veszélyhelyzetet hirdetett ki az ország 

területére. A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 

2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdése értelmében, veszélyhelyzetben a települési 

önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. Ennek 

keretében nem foglalhat állást önkormányzati intézmény átszervezéséről, megszüntetéséről, 

ellátási, szolgáltatási körzeteiről, ha a szolgáltatás a települést érinti.  

 

Kaposvár város központjának fejlesztése, környezetrendezése során szükségessé vált a Kaposvár, 

Jókai park 1. szám alatt lévő, önkormányzati tulajdonú, 7081 hrsz-ú ingatlanon található 

felépítmények elbontása, azok állaga, állapota és a környezetbe nem illő megjelenése miatt.  

 

Az ingatlan az önkormányzat vagyonnyilvántartásában az üzleti vagyontárgyak közé tartozik.  

 

Kaposvár, 2021. március 4. 

 

 

 

  Szita Károly      dr. Csillag Gábor 
  polgármester                jegyző 


